
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УРЕЖДЕНИЕ  №  66  

«ДЕТСКИЙ  САД  КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА» 
(МБДОУ № 66 «Детский сад комбинированного вида») 

650056,  Кемеровская область - Кузбасс, улица Волгоградская, 30 «А», т. 54-22-49, эл. 
почта: pme67@mail.ru 

 
 

 

ПРИКАЗ     
 
 
от «01» сентября 2020 г.                                                                                    №   443  
                                       
 

«Об утверждении Положения о порядке привлечения, расходования и учета 
добровольных пожертвования физических и юридических лиц МБДОУ № 66  

«Детский сад комбинированного вида» 
 
 
                   В соответствии с ФЗ  РФ от 29.12.2012  № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации»,   Уставом МБДОУ № 66  «Детский сад комбинированного вида» 
Гражданским кодексом Российской Федерации  ст.582, Бюджетным кодексом Российской 
Федерации, Федеральным законом от 11.08.1995 г. № 135-ФЗ «О благотворительной 
деятельности и благотворительных организация» ст.4, Инструкцией по бюджетному 
учету, утвержденной приказом Министерства финансов Российской Федерации от 
30.12.2008 г. № 148-н, Письмом Министерства образования РФ "О внебюджетных 
средствах образовательных учреждений" от 15.12.1998 № 57 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
Утвердить  с 01.10.2020 года: 
 
1. Положение о порядке привлечения, расходования и учета добровольных 

пожертвования физических и юридических лиц МБДОУ № 66  «Детский сад 
комбинированного вида» 

 
2. Ранее действующее Положение, утвержденное приказом № 214 от 02.09.2018 года 

отменить. 
 
3.  Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.  

 
 
 
 

Заведующая МБДОУ № 66                                                                          (М.Е.Погосян) 


		2021-04-22T13:21:57+0700
	Погосян Маргарита Евгеньевна




